
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «06» марта 2018 года №120/18 

 

г. Луганск 

 

 

О внесении изменений в Порядок закупки в I квартале 2018 года  

горюче-смазочных материалов распорядителями бюджетных средств 

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии с положениями статей 77, 78 Основного Временного 

Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона 

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе 

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 

1. Внести в Порядок закупки в I квартале 2018 года горюче-смазочных 

материалов распорядителями бюджетных средств Луганской Народной 

Республики, утверждённый постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 09 января 2018 года № 11/18 «Об утверждении 

Порядка закупки в I квартале 2018 года горюче-смазочных материалов 

распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики» 

следующее изменение: 

1.1. В таблице пункта 3, в строке «Дизельное топливо (зимнее)» графы   

«Наименование вида топлива» исключить слово «(зимнее)». 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  

на Государственную службу финансово-бюджетного надзора Луганской 

Народной Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики О. И. Черноусов 

 


